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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z043730BEA
acquisto
materiale PON
EDUGREEN
plesso A. Da
Giussano

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIAD SRL
01909640714

11180.00
18/07/2022
31/05/2023 

11180.00 

Z723855001
Progetto
"Generazione
3.0"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
INSIEME PER
JACOPO APS
90043590133

4588.80
01/11/2022
08/06/2023 

4558.80

Z603882986
Progetto
Psicomotricità
Azione 2 Fase 1

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

D'ACCORDO SNC
10059330968

1860.00
14/11/2022
25/01/2023 

1860.00

Z073383AAF
incarico RSPP

01-
PROCEDURA
APERTA

STUDIO ASSOCIATO
81
03684610128

1254.09
18/11/2022
31/12/2023 

1254.09

Z8A3885F01
Incarico
sportello
psicologico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TAGLIABUE CINZIA
TGLCNZ88B55C933T

1750.00
19/11/2022
20/04/2023 

1750.00

Z243872341
Incarico RSPP
01-122-2022 -
30-11-2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIO ASSOCIATO
81
03684610128

1244.40
01/12/2022
30/11/2023 

1244.40

ZC038DD114
Rinnovo licenza
e assistenza
tecnico Axios
2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EASYTEAM.ORG.SRL
07331470968

2385.00
01/12/2022
31/12/2023 

2385.00
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z4838de99a
Acquisto
abbonamento
annuale rivista
Gulliver

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

edizioni
didatticheGulliver
04643641006

82.00
03/12/2022
31/12/2023 

82.00

Z8B2FD149B
Spese tenuta
conto a.f. 2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BANCA POPOLARE
DI SONDRIO
00053810149

1000.00
01/01/2023
31/12/2023 

1000.00

ZDC3864B24
Progetto
supervisione
pedagogica a.s.
2022-23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSITA'
CATTOLICA SACRO
CUORE
02133120150

1750.00
04/01/2023
08/06/2023 

1750.00

ZF0397685D
Canone annuale
concessione
Dati C. Porta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UTILITY LINE ITALIA
02532480965

418.80
12/01/2023
31/12/2023 

418.80

ZF539ECE04
Progetto
Psicomotricità
Azione 2 Fase 2

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

D'ACCORDO SNC
10059330968

1620.00
19/01/2023
09/03/2023 

1620.00

Z5E3996EE6
Ambienti
didattici
innovativi per la
scuola
dell'Infanzia

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPOGIODICART
04715400729

972.95
20/01/2023
28/02/2023 

972.95

Z1839A785E
Acquisto carta
per fotocopie
scuola
Secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONDOFFICE SRL
07491520156

122.79
25/01/2023
31/01/2023 

0.00

z6339923C5
Uscite didattiche
a.s. 2022-23
Affidamento
parziale Giudici
srl

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUDICI SNC
06782010968

2900.00
01/02/2023
31/05/2023 

6250.00
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Z9839AC6FD
Trasporto
autoservizi
Frigerio per
corso di sci ai
Piani di Bobbio
del 4-11/02/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRIGERIO UGOS.A.S
00729520965

600.00
04/02/2023
11/02/2023 

600.00

ZBD399381B
Trasporto
autoservizi
Giudici uscite
mese di febbraio
23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUDICI SNC
06782010968

1080.00
08/02/2023
10/02/2023 

1080.00

Z6439F3AFC
Trasporto
autoservizi
Frigerio per
corso di sci ai
Piani di Bobbio
del 18/02/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRIGERIO UGO
S.A.S
00729520965

363.64
18/02/2023
18/02/2023 

363.64

Z0C389DACD
Trasporto/Biglietti
uscita del
28/04/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GAIA 900 SRL
06812791009

2670.00
09/03/2023
28/04/2023 

2670.00

Z343A325D0
Biglietti per
uscita Teatro
Binario 7 del 13-
03-23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA DANZA
IMMOBILE SRL
02237350968

545.46
13/03/2023
13/03/2023 

545.46

ZC03A62213
acquisto
materiale di
cancelleria
laboratorio di
arte scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PENTACOLOR SRL
02672590961

518.71
16/03/2023
03/04/2023 

518.71
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Z6D3A49334
Pagamento n. 2
guide uscita
didattica del 22-
03-23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IL MOSAICO
04141380982

240.00
22/03/2023
22/03/2023 

240.00

Z473A3D298
Trasporto uscita
didattica del
22/03/23 a
Brescia classi 5
Porta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CATTANEO
NOLEGGIO
PULLMAN
02405200136

680.00
22/03/2023
22/03/2023 

0.00

Z9F3A77F0D
Iscrizione esami
per
certificazione
Ket B1 A2 del
20/05/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INTERNATIONAL
HOUSE SRL
12940730158

2713.00
22/03/2023
25/05/2023 

2713.00

ZA73A5478E
Trasporto
autoservizi
Stoffa per uscita
del 24/03/2023
Palazzetto dello
Sport

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOSERVIZI
STOFFA
00936220151

436.36
24/03/2023
24/03/2023 

436.36

ZA03A547A1
Trasporto
Duomo
Autonoleggi per
uscita del
24/03/2023
Palazzetto dello
Sport

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DUOMO
ANTONOLEGGI
01626010126

227.27
24/03/2023
24/03/2023 

227.27

ZD43A4DB16
Uscita didattica
Brembate del
24/03/23 classi
3 C. Porta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRAVEL&SERVICE
03381420169

700.00
24/03/2023
24/03/2023 

700.00
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Z413A82EB6
Uscita didattica
Campionati
Studenteschi del
29/03/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRAVEL AND
SERVICE
03381420169

550.00
29/03/2023
29/03/2023 

550.00

ZDB3A4E8BD
Biglietti per
uscita Il
Vittoriale degli
Italiani del 04-04

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE IL
VITTORIALE
87001410171

518.00
04/04/2023
04/04/2023 

518.00

ZFA3A4EC31
Uscita didattica
Cascina
Bagaggera del
04/04/23 classe
3^B sms

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOCIETA AGRICOLA
BAGAGGERA
02157140134

177.05
04/04/2023
04/04/2023 

177.05
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